様式第１号
令和　　年　　月　　日

現 地 見 学 会 参 加 申 込 書

風間浦村長　　冨　岡　　　宏　　様

（申込者）
住　所
名　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

　風間浦村総合福祉センター「げんきかん」利活用事業者募集事業の現地説明会について、
下記のとおり申し込みます。

記

１　法人名等
	法人名又は
グループ名

	担当者名

	連絡先
	電話番号

	Ｆ　Ａ　Ｘ

	電子メール

２　出席者
	役　　職　　等
	氏　　　　　名

３　希望日

	日　　　時

	第１希望
	令和　７年　　月　　日　　１４時から

	第２希望
	令和　７年　　月　　日　　１４時から

※令和7年7月２２日から３１日までの間の希望日をお知らせください。（平日のみ）
※デイサービス等を実施しているため、時刻は１４時以降となります。
様式第２号
令和　　年　　月　　日

質　　問　　書

風間浦村長　　冨　岡　　　宏　　様

（申込者）
住　所
名　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

　風間浦村総合福祉センター「げんきかん」利活用事業者募集事業について、下記のとおり質問事項を提出します。

記

	Ｎｏ，
	質　　問　　内　　容

	担当者連絡先
	氏　　　名

	電話番号

	ＦＡＸ

	電子メール

※１．質問事項は簡潔にまとめ、質問事項の多少による行間・ページ数は適宜調整してください。
※２．公募に関する応募状況、審査状況等については回答できません。
※３．質問の受付は、令和７年７月３１日（木）必着となっております。

様式第３号
令和　　年　　月　　日

応　募　登　録　申　込　書

風間浦村長　　冨　岡　　　宏　　様

　風間浦村総合福祉センター「げんきかん」利活用事業者募集要項に基づき、関係書類を添えて応募登録を申し込みます。

事業者名
住　所（所在地）
称号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

事務担当責任者の連絡先
所　　　属
氏　　　名
電話番号
Ｆ　Ａ　Ｘ
電子メール

〔提出書類一覧〕
（1） 応募登録申込書（様式第３号）
（2） 応募団体の概要（様式第４号）
（3） 誓約書（様式第５号）
（4） 定款、規約その他これらに類する書類
（5） 法人登記簿謄本
（6） 法人印鑑証明書
（7） 国税及び地方税の納税証明書
（過年度分を含めて未納がないことを証明するもの）
（8） 団体等の直近３期分の事業報告書
（9） 団体等の直近３期分の決算書類
（損益計算書、貸借対照表、勘定科目内訳明細書、財産目録等）

様式第４号

応 募 団 体 の 概 要

	事業者名

	設立年月日

	資本金

	従業員数

	主たる業務内容

	事業経歴及び実績
※主な経歴及び実績を
記載してください。

	主要取引先等

※１．１枚で収まらない場合は、改行して複数枚として提出しても構いません。
※２．他に応募団体の概要を紹介したパンフレット等があれば提出してください。
※３．グループとして応募する場合には、全ての構成法人について提出してください。

様式第５号
令和　　年　　月　　日

誓　　約　　書

風間浦村長　　冨　岡　　　宏　　様

（申込者）
住　所
名　称
代表者氏名　　　　　　　　　　　㊞

　私は、下記の事項について誓約します。

記

１　風間浦村総合福祉センター「げんきかん」利活用事業者募集要項（以下、「募集要項」
という。）」を十分検討した結果、その内容を理解し、承諾していること。

２　募集要項に記載された応募資格を満たしていること。

３　申請に係るすべての事項について、事実と相違ないこと。

４　事業者の選定に関して、意義を申し立てないこと。

様式第６号
令和　　年　　月　　日

応　募　申　込　書

風間浦村長　　冨　岡　　　宏　　様

　風間浦村総合福祉センター「げんきかん」利活用事業者募集要項に基づき、関係書類を添えて応募を申し込みます。

事業者名
住　所（所在地）
称号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　㊞

事務担当責任者の連絡先
所　　　属
氏　　　名
電話番号
Ｆ　Ａ　Ｘ
電子メール

〔提出書類一覧〕
（1） 応募申込書（様式第６号）
（2） 事業提案書（任意の様式）
（3） 資金計画書（任意の様式）
（4） 収支計画書（任意の様式）
（5） 参考・補足資料（任意の様式）